АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по

 повышению результативности бюджетных расходов

16 марта 2023 г.                          г. Ипатово                                                        № 4
13 часов 00 минут
Председатель: Фоменко Т.А. -  руководитель межведомственной комиссии, первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
Члены комиссии:

	Домовцова Любовь

Григорьевна
	заместитель руководителя межведомственной
комиссии, начальник финансового управления
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Сулимова Инна

Александровна
	секретарь межведомственной комиссии, заместитель начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Члены межведомственной комиссии:

	Братчик Галина

Николаевна
	начальник отдела образования администрации

Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Вильгоцкая Ольга
Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Головинов Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинтух Светлана

Ивановна
	заместитель главы администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края

	Коваленко Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай Жанна

Николаевна
	начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Сподин Егор

Павлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края

	Неделько Геннадий
Николаевич

	начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Чубова Ирина

Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Приглашенные – И.О. заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец

Всего: 13 человек
Общее время работы: в пределах 1 часа.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение ходатайства главе Ипатовского городского округа Ставропольского края.
	1.1. СЛУШАЛИ:
	О Ходатайстве вр. И.О. главы Винодельненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ДОКЛАДЧИКИ:
	Дугинец
Лариса

Сергеевна

	И.О. заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Определить направлением расходования средств, предусмотренных договором социального партнерства на 2023 год с ООО «СХП «АГРОИНВЕСТ» - выделение денежных средств
- на софинансирования проекта, основанного на местных инициативах «Ремонт тротуаров по улицам Ленина (четная сторона от ул. Продольная до ул. Школьная),  40 лет Победы (от д. 2 кв. 1 до д. 12 кв. 2) в поселке Винодельненский Ипатовского городского округа Ставропольского края» в сумме 418,000 тыс.рублей;
- на проведение массовых культурных мероприятий в поселке Винодельненский в сумме 100,000 тыс.рублей;

- на приобретение антисептических средств для обработки и обеззараживания поверхностей для МКУ СОШ №13 пос. Винодельненский в сумме 14,997 тыс.рублей.

Заслушав и обсудив информацию, межведомственная комиссия по повышению результативности бюджетных расходов
РЕШИЛА:
1.Информацию принять к сведению.
2. Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, подготовить сопроводительное письмо с указанием реквизитов для перечисления средств в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края и направить вместе с ходатайством, копией настоящего протокола заседания межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов ООО «СХП «АГРОИНВЕСТ».
3. Секретарю комиссии разместить протокол на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставить копию настоящего протокола в управление по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
Проголосовали:

За -12 человек
Против – нет.
Руководитель межведомственной
комиссии по повышению результативности

бюджетных расходов, первый заместитель
главы администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Т.А. Фоменко
секретарь межведомственной комиссии

по повышению результативности

бюджетных расходов                                                                   И.А.Сулимова
6